[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.  11.   2021                                                                                   №  322  -  п
        Об утверждении  проекта
        межевания  территории

        В соответствии  ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании ст. 14, 15  Федерального закона от 06.10. 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории от 16. 11. 2021,  администрация города Сорска Республики Хакасия

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить проект межевания территории города Сорска в кадастровом квартале 19:10:020109 в границах жилого дома № 24А, по улице Кирова.
 2.Опубликовать данное постановление в  информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города А. М. Кузьмина.

        Глава  города  Сорска                                                              В. Ф. Найденов

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА